
Lovec

David Stypka a Bandjeez

Možná jsem vážně vypadal 
že mi mrznou nohy 
tak přinesl mi horký čaj 
a jenom tak tam stál 
Já jsem tiše seděl
leštil pušku po tátovi 
ale on vypadal 
že by se rád ptal
Promiňte prosím 
nic mi do toho není 
ale nejste vy ten 
co mu uletělo sny 
a on to vzdal

Já řekl 
ne to jsou sny mýho táty 
střílím jeho puškou jeho sny 
Vždycky se rozletí na milion kousků
než dopadnou roztají

A tak tam seděl 
hrabal se ve žhavém uhlí 
docela rád 
že už dneska nic nemusí 
Dlouho se díval 
jak se leskne černá hlaveň pušky 
a pak se natáh 
dal mi na motýli síť

Já řekl 
ne to jsou sny mýho táty 
střílím jeho puškou jeho sny 
Vždycky se rozletí na milion kousků
než dopadnou roztají

Ne ne ne ne ne ne
ne to jsou sny mýho táty 
střílím jeho puškou jeho sny 
Vždycky se rozletí na milion kousků
než dopadnou roztají

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

